Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 112/2015 – 28 de Julho de 2015

1/1

PORTARIA Nº 623, DE 23 DE JULHO DE 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, (…), resolve:

Alterar a estrutura da Unidade Organizacional abaixo relacionada:

No âmbito do CFP – CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES.

- Criar:

COORDENAÇÃO DO PIBID DIVERSIDADE, SUBORDINADA AO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES.

Silvio Luiz de Oliveira Soglia